关于2017年度绍兴市上虞区级重点农（林）业龙头企业
拟认定名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据绍兴市上虞区现代农业发展工作领导小组《关于组织推荐上虞区级重点农（林）业龙头企业的通知》（虞现农办【2017】13号）等相关文件精神，经企业自愿申报，各乡镇（街道）、区直有关部门审核推荐，拟认定浙江三叶园林建设有限公司等78家农业企业为绍兴市上虞区级重点农（林）业龙头企业，现予以公示。公示时间:2017年12月7日至13日。如有异议,请向区农林局反映，联系电话：82124189、82210124
附件：2017年度绍兴市上虞区级重点农（林）业龙头企业
拟认定名单

绍兴市上虞区现代农业发展工作领导小组办公室
2017年12月7日

附件：
2017年度绍兴市上虞区级重点农（林）业龙头企业
拟认定名单
	序号
	乡镇街道部门
	企业名称
	法人代表
	行业

	1
	百官
	浙江三叶园林建设有限公司
	金玉兔
	花木

	2
	百官
	绍兴市上虞杨丰牧业有限公司
	杨培炎
	畜禽

	3
	百官
	绍兴上虞百成生态肥有限公司
	钱建娣
	肥料

	4
	曹娥
	绍兴市大舜农业发展有限公司
	杨兴军
	蔬菜

	5
	曹娥
	浙江舜地食品有限公司
	项秀武
	蔬菜

	6
	曹娥
	绍兴多哈茶叶有限公司
	黄祖标
	茶叶

	7
	曹娥
	浙江小精农机制造有限公司
	徐岳平
	其他

	8
	曹娥
	绍兴康丰茶叶有限公司
	陈培中
	茶叶

	9
	曹娥
	绍兴上虞万事达麦业有限公司
	徐爱娟
	其他

	10
	东关
	绍兴市东海食品有限公司
	丁宇杰
	蔬菜

	11
	东关
	绍兴女儿红酿酒有限公司
	胡建华
	粮油

	12
	东关
	绍兴上虞上茗茶厂
	谢惠娣
	茶叶

	13
	东关
	绍兴市上虞区成英腌腊食品厂
	陆江英
	畜禽

	14
	东关
	绍兴恒盛蛋业有限公司
	王越刚
	畜禽

	15
	道墟
	绍兴市上虞区祥盛农业有限公司
	阮文英
	畜禽

	16
	道墟
	绍兴市上虞海峰生态农业有限公司
	莫伏根
	畜禽

	17
	道墟
	绍兴市金禾农业有限公司
	王伟根
	蔬菜

	18
	上浦
	浙江迪森园林工程有限公司
	黄迪君
	花木

	19
	汤浦
	绍兴市上虞区越宇茶厂
	韩德金
	茶叶

	20
	汤浦
	绍兴市上虞区汤浦精制茶厂
	黄永明
	茶叶

	21
	汤浦
	绍兴市上虞绿一茶叶有限公司
	吕绿波
	茶叶

	22
	章镇
	浙江长裕茶制品有限公司
	史玉荣
	茶叶

	23
	章镇
	浙江润绿食品有限公司
	樊水龙
	蔬菜

	24
	章镇
	绍兴上虞舜宝茶业有限公司
	葛秋琴
	茶叶

	25
	章镇
	绍兴天鸟农业发展有限责任公司
	王幼昌
	畜禽

	26
	章镇
	绍兴上虞祥龙菜业有限公司
	陈建国
	蔬菜

	27
	章镇
	绍兴市嵊花种猪有限公司
	吴万利
	畜禽

	28
	章镇
	绍兴市小店王酿造有限公司
	徐 超
	蔬菜

	序号
	乡镇街道部门
	企业名称
	法人代表
	行业

	29
	岭南
	绍兴市上虞区东澄农业开发有限公司
	王立柱
	干鲜果

	30
	陈溪
	绍兴市上虞区虞南绿色食品有限公司
	倪旺奇
	干鲜果

	31
	下管
	绍兴市东方绿色食品有限公司
	徐建江
	干鲜果

	32
	下管
	绍兴中奥茶业有限公司
	吴立荣
	茶叶

	33
	下管
	绍兴上虞高山尖农场
	徐宋良
	茶叶

	34
	丁宅
	绍兴舜山木业有限公司
	蔡四六
	竹木

	35
	丰惠
	浙江松茵园林工程有限公司
	张如举
	花木

	36
	丰惠
	绍兴鑫和生态农业综合开发有限公司
	倪鑫太
	干鲜果

	37
	丰惠
	绍兴市上虞鸿发生态农业发展有限公司
	赵爱珍
	干鲜果

	38
	丰惠
	绍兴上虞御花园农业发展有限公司
	吴爱花
	干鲜果

	39
	丰惠
	绍兴市南岭农副产品有限公司
	吴丽军
	干鲜果

	40
	丰惠
	绍兴市上虞煜丰牧业有限公司
	陈建军
	畜禽

	41
	丰惠
	绍兴市芦苇塘生态农业发展有限公司
	顾渭忠
	水产

	42
	丰惠
	绍兴市上虞区天成生态农业有限公司
	张庆木
	畜禽

	43
	丰惠
	上虞市玉水河粮油有限公司
	谢建军
	粮油

	44
	丰惠
	绍兴市上虞区野猪林生态农业有限公司
	顾岳土
	粮油

	45
	永和
	绍兴市上虞区浙东生态农业开发有限公司
	何炎海
	水产

	46
	永和
	绍兴市汇林农业开发有限公司
	宋长银
	干鲜果

	47
	梁湖
	绍兴舜耕庄园食品有限公司
	龚玲娜
	干鲜果

	48
	梁湖
	绍兴市天香茶叶有限公司
	陈金富
	茶叶

	49
	梁湖
	绍兴市安鲜农业发展有限公司
	杨 钢
	蔬菜

	50
	梁湖
	绍兴市上虞裕润农业科技有限公司
	沈伟龙
	干鲜果

	51
	梁湖
	绍兴市虞舜茶业有限公司
	王嘉巍
	茶叶

	52
	驿亭
	浙江国茵园林绿化有限公司
	郑 钱
	花木

	53
	小越
	绍兴市白马湖食品有限公司
	陈利华
	水产

	54
	小越
	绍兴市周老大绿色食品有限公司
	周建章
	畜禽

	55
	小越
	浙江海兴食品有限公司
	黄海华
	水产

	56
	小越
	绍兴市上虞泰之味食品有限公司
	王文标
	水产

	57
	小越
	浙江泰禾生态农业开发有限公司
	孙敬爱
	花卉

	58
	谢塘
	浙江新苗农牧发展有限公司
	郑忠苗
	畜禽

	59
	盖北
	绍兴市上虞富强生态农业有限公司
	冯宝根
	畜禽

	60
	盖北
	绍兴上虞科强水产养殖有限公司
	钱国耀
	水产

	序号
	乡镇街道部门
	企业名称
	法人代表
	行业

	61
	盖北
	浙江汇聚食品有限公司
	阮银福
	加工

	62
	崧厦
	浙江良康园林绿化工程有限公司
	杜金康
	花木

	63
	崧厦
	绍兴市上虞越泉农业发展有限公司
	杨培仙
	畜禽

	64
	崧厦
	绍兴市上虞区新建冷冻厂
	阮银建
	水产

	65
	崧厦
	绍兴市上虞区禾亨粮油有限公司
	沈永灿
	粮油

	66
	崧厦
	绍兴市上虞区新海岸饲料有限公司
	任亚君
	饲料

	67
	崧厦
	绍兴市上虞鑫达生态农业发展有限公司
	潘金峰
	水产

	68
	农林局
	绍兴市舜达种业有限公司
	陶才生
	粮油

	69
	农林局
	绍兴市上虞觉农茶业有限公司
	唐晓芳
	茶叶

	70
	农林局
	浙江海顺农业有限公司
	赵莲芝
	蔬菜

	71
	商贸
	绍兴市上虞区同仁酿造有限公司
	金建林
	蔬菜

	72
	商贸
	绍兴市上虞区粮油批发交易市场
	张 峰
	粮食

	73
	发改局
	上虞区天丰粮食有限公司
	王永根
	粮食

	74
	供销
	绍兴市上虞区茶叶有限责任公司
	谢志军
	茶叶

	75
	供销
	绍兴大通集团农副产品批发交易市场
	许茂君
	综合

	76
	供销
	绍兴大通范师傅绿色食品有限公司
	郦友根
	蔬菜

	77
	供销
	绍兴市上虞大通农场有限公司
	张金英
	干鲜果

	78
	杭州湾
	浙江省农村发展集团上虞有限公司
	沈金潮
	畜、蔬